РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48
   № 142                                                                                   01 ноября  2016 года

О внесении изменений  в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или  может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 14 марта 2016 года № 35

         Рассмотрев экспертное заключение №300/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или  может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 14 марта 2016 года № 35  (далее - Положение) следующие изменения:

- пункт 1 Положения дополнить словами «, за исключением главы администрации»;
- в пункте 2 Положения слова «Лица, замещающие должности муниципальной службы в» заменить словами «Муниципальные служащие»;

- в пункте 3 Положения слова «Лица, замещающие должности муниципальной службы в» заменить словами «Муниципальные служащие»;

- в пункте 10 Положения слова «с Порядком работы» заменить словами «с Положением о».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                      В. В. Краснова
 Г. П. Героева

 6-43-48